
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__17 серпня 2023_року             м. Старокостянтинів                         № _283 пункт 5______ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 26 січня 2023 року № 20  

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у юридичному відділі виконавчого 

комітету міської ради, керуючись пунктом а статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 січня                   

2023 року № 20 «Про створення комісії з питань розподілу гуманітарної 

допомоги» зміни: 

вивести зі складу комісії з питань розподілу гуманітарної допомоги 

БОЙЧУК Валентину Володимирівну - головного спеціаліста юридичного 

відділу виконавчого комітету міської ради, секретаря комісії; 

ввести до складу комісії з питань розподілу гуманітарної допомоги 

ПОТЕРБУ Оксану Олегівну - головного спеціаліста юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради та призначити її секретарем комісії. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


